
Ergebnisse des Turniers 20030 von 03.07.2020 bis 05.07.2020

CWNC Gr. Enzersdorf

Stand per 02.10.2020 Richter: Dipl.Päd. Andrea Zauner, Manuela Kirsteuer

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Trail Rookie Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
2 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 142,00
3 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 141,50
4 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 136,50
5 Ja (P281) Benino Manfred Hofstätter AUT 134,00
6 Ja (5G94) JP Chex Boggie Christian Stumwöhrer AUT 10230535 132,50
7 (1F41) Joel O Rima Sonja Mader AUT 126,50
Ausschluss (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl AUT 22131661 0,00
Ausschluss (4M87) Smart Jerry Orima Christine Windisch AUT 27270141 0,00

Bewerb: 2, Trail NA Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 147,50
2 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 140,00
3 Ja (9G75) Starbucks Legacy Elisabeth Netzer AUT 10230538 139,00
4 Ja (2S81) Onceuponastar Richard Schwanzer AUT 27270006 138,50
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 137,50
6 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 137,00
7 (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 133,50
8 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 133,00
9 (1X79) Your Elegant Royal Barbara Fegerl AUT 22130830 131,50
10 (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 130,00
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Bewerb: 3, Trail Amateur Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 143,50
2 Ja (1X79) Your Elegant Royal Barbara Fegerl AUT 22130830 138,50
3 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 138,00
4 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 136,50
5 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 136,00
6 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 135,50
7 (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 134,50
8 (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 133,00
Ausschluss (P281) Benino Natascha Adamek AUT 27270168 0,00
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 0,00

Bewerb: 4, Trail Open Klasse Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 147,50
3 Ja (2074) Cheerful Revolution Corinna Leeb AUT 10850017 140,50
4 Ja (P281) Benino Natascha Adamek AUT 27270168 139,50
5 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 139,00
6 Ja (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 138,50
7 (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 137,00
8 (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 136,00
9 (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 133,50
Ausschluss (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 0,00
Ausschluss (0144) Son of Laredo Christine Pausweg AUT 29580002 0,00
Ausschluss (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 0,00
Ausschluss (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 0,00
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Gabriele Michalek AUT 0,00
Ausschluss (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
Ausschluss (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 0,00

Bewerb: 5, Horsemanship NA Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2S81) Onceuponastar Richard Schwanzer AUT 27270006 148,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
2 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 147,00
3 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 146,50
Ausschluss (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00

Bewerb: 6, Pleasure  NA Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 0,00
2 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 0,00
3 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
4 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00
5 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 0,00

Bewerb: 7, Western Riding Amateur Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 143,00
2 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 125,00
3 Ja (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 104,50
Ausschluss (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 0,00

Bewerb: 8, Ranch Riding Amateur Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 147,00
2 Ja (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 146,00
3 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 144,00
4 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 140,50
5 Ja (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 138,00
6 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 137,00
7 (2033) Aprils Spicy Boy Stephanie Koch AUT 10550024 130,50
8 (2959) Smart Chexaco Jac Harald Platteter AUT 10230424 128,50
9 (9G75) Starbucks Legacy Elisabeth Netzer AUT 10230538 115,50
10 (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 118,00
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Bewerb: 9, Reining L Rookie Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 142,50
2 Ja (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 139,50
3 Ja (9G75) Starbucks Legacy Elisabeth Netzer AUT 10230538 138,00
4 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 137,50
5 Ja (3P68) Smart Sunshine Eva Stumwöhrer AUT 10230453 136,50
Ausschluss (1699) Mercedes Golden Kiss Oliver Schelmbauer AUT 0,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
Ausschluss (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
Ausschluss (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 0,00
Ausschluss (2L06) Gunlock Sabrina Häusler AUT 22131756 0,00

Bewerb: 10, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2151) Most Wanted Gun Günter Bauer AUT 143,00
2 Ja (2329) Slick Legend Lara Käfer AUT 22131285 141,00
3 Ja (0225) Hope and Chic Caroline Schmoll (1999) AUT 22131897 140,50
4 Ja (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder AUT 61400510 140,00
5 Ja (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 139,50
5 Ja (2U35) Whizomatic Jac Michaela Schmoll AUT 22131697 139,50
7 (1S80) Whizkid Barbara Hengge AUT 27270002 137,50
8 (2L06) Gunlock Sabrina Häusler AUT 22131756 137,00
9 (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 136,00
10 (2033) Aprils Spicy Boy Richard Leeb AUT 135,50
11 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 135,50
12 (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 134,50
12 (2X96) Diamondsinthewaves Benedikte Kühschelm AUT 10230409 134,50
14 (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 134,00
15 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 128,00
16 (9K79) Uno Smart Royalty Andreas Scholz AUT 23860010 123,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
Ausschluss (2152) Spook Unchained Günter Bauer AUT 0,00
Ausschluss (P346) Show Surprise Step Peter Schmoll AUT 0,00
Ausschluss (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 0,00
Ausschluss (4H87) Daisy Gun Gernot Kuttner AUT 24070039 0,00
Ausschluss (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 0,00
Ausschluss (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (1V50) GP Peppys Big Justin Gisela Denk AUT 0,00

Bewerb: 14, Trail Rookie Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 141,00
2 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 138,00
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 132,00

Bewerb: 15, Trail NA Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 146,00
2 Ja (2S81) Onceuponastar Richard Schwanzer AUT 27270006 141,50
3 Ja (1X79) Your Elegant Royal Barbara Fegerl AUT 22130830 138,50
4 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 138,00
5 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 132,00
6 Ja (1699) Mercedes Golden Kiss Monika Tisch AUT 27270023 130,50
7 (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 125,00
Ausschluss () Aint Willy Good Celina Seywald AUT 27270245 0,00

Bewerb: 16, Trail Amateur Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 134,50
2 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 130,50
3 Ja (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 125,50
Ausschluss (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl AUT 22131661 0,00
Ausschluss (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 0,00
Ausschluss (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00

Bewerb: 17, Trail Open VL W LM Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 144,50
2 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 142,50
3 Ja (1091) Owatha Jac Gerhard Schmidt AUT 10230303 141,00
4 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 139,50
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 135,50
6 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 132,00
7 (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 128,00
8 (9G75) Starbucks Legacy Elisabeth Netzer AUT 10230538 115,50
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Gabriele Michalek AUT 0,00

Bewerb: 18, Trail Open VL NÖ LM Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 144,50
2 Ja (2S81) Onceuponastar Richard Schwanzer AUT 27270006 142,00
3 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 138,00
4 Ja (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 137,50
5 Ja (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 137,00
5 Ja (4L30) Hotrodders Marley Karoline Kirchl AUT 25001709 137,00
7 (P281) Benino Natascha Adamek AUT 27270168 134,00
8 (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 130,50
8 (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 130,50
8 (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 130,50
11 (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 130,00
12 (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 127,00
13 (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 125,00
14 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 123,50
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Gabriele Michalek AUT 0,00
Ausschluss (1X79) Your Elegant Royal Barbara Fegerl AUT 22130830 0,00
Ausschluss (0144) Son of Laredo Christine Pausweg AUT 29580002 0,00

Bewerb: 19, Horsemanship Rookie Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 157,00
2 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 152,50
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 152,00
4 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 149,50
5 Ja (P281) Benino Manfred Hofstätter AUT 147,00
6 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 146,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
7 (4M87) Smart Jerry Orima Christine Windisch AUT 27270141 140,00
8 (5G94) JP Chex Boggie Christian Stumwöhrer AUT 10230535 139,00

Bewerb: 20, Pleasure Rookie Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00
4 Ja () Aint Willy Good Celina Seywald (2000) AUT 27270245 0,00
5 Ja (P281) Benino Manfred Hofstätter AUT 0,00
6 Ja (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 0,00
Ausschluss (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl AUT 22131661 0,00

Bewerb: 21, Pleasure Open Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4L30) Hotrodders Marley Karoline Kirchl AUT 25001709 0,00
2 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00

Bewerb: 22, Pleasure Open Vorlauf W LM Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2074) Cheerful Revolution Corinna Leeb AUT 10850017 0,00
2 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 0,00
3 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 0,00
4 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
5 Ja (2033) Aprils Spicy Boy Stephanie Koch AUT 10550024 0,00

Bewerb: 23, Pleasure Open Vorlauf NÖ LM Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0144) Son of Laredo Christine Pausweg AUT 29580002 0,00
2 Ja (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
3 Ja (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 0,00
4 Ja (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 0,00
5 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 0,00
6 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
7 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00

Bewerb: 27, Western Riding Open Klasse Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 129,00

Bewerb: 28, Western Riding Open Vorlauf W LM Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 142,00
2 Ja (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 133,00
3 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 126,50
4 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 123,50

Bewerb: 29, Western Riding Open Vorlauf NÖ LM Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4L30) Hotrodders Marley Karoline Kirchl AUT 25001709 136,50
2 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 136,00
3 Ja (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 132,00
4 Ja (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 126,00
5 Ja (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 102,00

Bewerb: 31, Ranch Riding Rookie Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 144,50
2 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 140,00
2 Ja (1699) Mercedes Golden Kiss Monika Tisch AUT 27270023 140,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
4 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 137,00
5 Ja (P281) Benino Manfred Hofstätter AUT 135,50
6 Ja (0650) Kaliz Cool Creek Carolina Weissenböck AUT 137,00
7 (5G94) JP Chex Boggie Christian Stumwöhrer AUT 10230535 130,00
8 (4M87) Smart Jerry Orima Christine Windisch AUT 27270141 128,00
9 (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 126,00

Bewerb: 32, Ranchriding Open Vorlauf W LM Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 145,50
1 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 145,50
3 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 144,50
4 Ja (2959) Smart Chexaco Jac Harald Platteter AUT 10230424 142,50
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 140,50
6 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 138,50
6 Ja (2033) Aprils Spicy Boy Stephanie Koch AUT 10550024 138,50
8 (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 134,50

Bewerb: 33, Ranchriding Open Vorlauf NÖ LM Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 148,00
2 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 145,50
3 Ja (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 144,50
3 Ja (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 144,50
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 144,50
6 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 142,00
7 (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 140,00
8 (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 139,00
8 (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 139,00
10 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 138,00
11 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 136,00

Bewerb: 35, Reining L NA Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Sarah Pfaff AUT 141,50
2 Ja (1699) Mercedes Golden Kiss Monika Tisch AUT 27270023 140,50
3 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 138,00
4 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 137,00
5 Ja (3P68) Smart Sunshine Eva Stumwöhrer AUT 10230453 134,50
6 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 133,00
7 (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 129,50
Ausschluss (2L06) Gunlock Sabrina Häusler AUT 22131756 0,00

Bewerb: 36, Reining Amateur Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 139,50
2 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 137,50
3 Ja (2959) Smart Chexaco Jac Harald Platteter AUT 10230424 136,50
4 Ja (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 136,00
5 Ja (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 135,00
6 Ja (2L06) Gunlock Sabrina Häusler AUT 22131756 133,50
7 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 133,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
Ausschluss (2X96) Diamondsinthewaves Benedikte Kühschelm AUT 10230409 0,00
Ausschluss (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder AUT 61400510 0,00
Ausschluss (0225) Hope and Chic Caroline Schmoll AUT 22131897 0,00

Bewerb: 37, Reining Youth 18u Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 140,50
2 Ja (0650) Kaliz Cool Creek Carolina Weissenböck AUT 124,00

Bewerb: 39, Reining YR Vorlauf NÖ LM Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0225) Hope and Chic Caroline Schmoll (1999) AUT 22131897 141,00
2 Ja (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 140,50
Ausschluss (0650) Kaliz Cool Creek Carolina Weissenböck (2006) AUT 0,00
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Bewerb: 40, Reining Open Vorlauf W LM Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 140,00
2 Ja (7N36) Smart Pinion 2 Viktoria Zachl AUT 10230435 138,50
3 Ja (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 136,50
4 Ja (2X96) Diamondsinthewaves Benedikte Kühschelm AUT 10230409 129,50
5 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 124,50
Ausschluss (1V50) GP Peppys Big Justin Gisela Denk AUT 0,00
Ausschluss (9G75) Starbucks Legacy Elisabeth Netzer AUT 10230538 0,00

Bewerb: 41, Reining Open Vorlauf NÖ LM Klasse Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4H87) Daisy Gun Gernot Kuttner AUT 24070039 143,00
2 Ja (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 141,00
3 Ja (2033) Aprils Spicy Boy Richard Leeb AUT 138,50
4 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 136,50
5 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 136,00
5 Ja (2U35) Whizomatic Jac Michaela Schmoll AUT 22131697 136,00
7 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 133,00
8 (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 131,00
9 (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 127,50
Ausschluss (P346) Show Surprise Step Peter Schmoll (2000) AUT 0,00
Ausschluss (9K79) Uno Smart Royalty Andreas Scholz (2000) AUT 23860010 0,00
Ausschluss (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder (2000) AUT 61400510 0,00
Ausschluss (2329) Slick Legend Lara Käfer (2000) AUT 22131285 0,00
Ausschluss (2151) Most Wanted Gun Günter Bauer (2000) AUT 0,00

Bewerb: 43, Trail Open Klasse Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 145,00
2 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 144,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 140,00
4 Ja (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 136,00
5 Ja (1X79) Your Elegant Royal Barbara Fegerl AUT 22130830 130,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
6 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 121,00
Ausschluss (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl AUT 22131661 0,00
Ausschluss (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
Ausschluss (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 0,00
Ausschluss (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 0,00
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Gabriele Michalek AUT 0,00
Ausschluss (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 0,00
Ausschluss (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 0,00

Bewerb: 44, Trail Open Finale W LM Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 149,50
2 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 147,50
3 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 146,50
4 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 145,50
5 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 145,00
6 Ja (1091) Owatha Jac Gerhard Schmidt AUT 10230303 137,50

Bewerb: 45, Trail Open Finale NÖ LM Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 147,00
2 Ja (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 145,50
3 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 144,50
4 Ja (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 144,00
5 Ja (2S81) Onceuponastar Richard Schwanzer AUT 27270006 142,00
6 Ja (0144) Son of Laredo Christine Pausweg AUT 29580002 141,50
7 (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 139,50
7 (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 139,50
9 (4L30) Hotrodders Marley Karoline Kirchl AUT 25001709 134,50
10 (P281) Benino Natascha Adamek AUT 27270168 134,00
11 (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 126,50

Bewerb: 48, Superhorse Open Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2959) Smart Chexaco Jac Barbara Hengge AUT 145,50
2 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 145,00
3 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 141,00
4 Ja (2S81) Onceuponastar Richard Schwanzer AUT 27270006 140,50
5 Ja (7N36) Smart Pinion 2 Viktoria Zachl AUT 10230435 138,50
6 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 137,50
6 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 137,50
7 (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 134,50
8 (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 128,50
9 (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 121,00
Ausschluss (4L29) Golden McMuey Karoline Kirchl AUT 25001709 0,00

Bewerb: 51, Pleasure Open Finale W LM Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 0,00
2 Ja (2074) Cheerful Revolution Corinna Leeb AUT 10850017 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (2033) Aprils Spicy Boy Stephanie Koch AUT 10550024 0,00
5 Ja (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 0,00

Bewerb: 52, Pleasure Open Finale NÖ LM Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0144) Son of Laredo Christine Pausweg AUT 29580002 0,00
2 Ja (4L30) Hotrodders Marley Karoline Kirchl AUT 25001709 0,00
3 Ja (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 0,00
4 Ja (1400) LV Smoke N Fancy Celina Seywald (2000) AUT 27270245 0,00
5 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 0,00
6 Ja (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 0,00

Bewerb: 53, Pleasure Rookie Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
2 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00
3 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
4 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
5 Ja (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 0,00

Bewerb: 54, Western Riding Open Finale W LM Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5288) Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter AUT 10230423 143,50
2 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 136,50
3 Ja (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 118,00
Ausschluss (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch (2007) AUT 10230544 0,00

Bewerb: 55, Western Riding Open Finale NÖ LM Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4L30) Hotrodders Marley Karoline Kirchl AUT 25001709 141,00
2 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 134,00
3 Ja (3S23) LV Rugged Ellisa Heidrun Kritzinger AUT 25000041 130,00
4 Ja (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 129,50
5 Ja (4B42) LV Shining Amber Theresa Zach AUT 29580017 121,00

Bewerb: 56, Ranch Riding Rookie Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 139,50
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 139,00
3 Ja (P281) Benino Manfred Hofstätter AUT 133,50
3 Ja (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 133,50

Bewerb: 57, Ranch Riding NA Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 146,00
2 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 142,00
3 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 139,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
4 Ja (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 137,50

Bewerb: 58, Ranchriding Open Finale W LM Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3I27) Smart Whiz Orima Daria Rabitsch AUT 10230544 144,50
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 143,00
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 142,00
4 Ja (2959) Smart Chexaco Jac Harald Platteter AUT 10230424 140,50
5 Ja (2033) Aprils Spicy Boy Stephanie Koch AUT 10550024 136,00
6 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 134,00
7 (0752) Smart Heather O Rima Enya Oberleitner (2001) AUT 10230522 131,50

Bewerb: 59, Ranchriding Open Finale NÖ LM Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4L29) Golden McMuey Karoline Kirchl AUT 25001709 145,50
2 (2P33) Major Cody Bar Janine Petschnig AUT 22131902 145,00
3 Ja (0221) FM Miss Dual Spook Magdalena Buchner AUT 27270135 141,50
4 Ja (1F41) Joel O Rima Vanessa Beigelbeck AUT 27270213 141,00
4 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 141,00
6 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 140,00
7 (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 146,00

Bewerb: 61, Reining YR Finale NÖ LM Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 144,50
2 Ja (0225) Hope and Chic Caroline Schmoll (1999) AUT 22131897 143,00

Bewerb: 62, Reining Open Klasse Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2152) Spook Unchained Günter Bauer AUT 142,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
2 Ja (2329) Slick Legend Lara Käfer AUT 22131285 142,00
3 Ja (2151) Most Wanted Gun Günter Bauer AUT 141,00
4 Ja (0225) Hope and Chic Caroline Schmoll (1999) AUT 22131897 140,50
4 Ja (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 140,50
6 Ja (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 139,50
7 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 139,00
8 (P346) Show Surprise Step Peter Schmoll AUT 135,00
9 (1S80) Whizkid Barbara Hengge AUT 27270002 133,00
Ausschluss (P040) Padron's Faris Marlies Frank AUT 23860020 0,00
Ausschluss (9K79) Uno Smart Royalty Andreas Scholz AUT 23860010 0,00
Ausschluss (2L06) Gunlock Sabrina Häusler AUT 22131756 0,00
Ausschluss (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00
Ausschluss (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder AUT 61400510 0,00

Bewerb: 63, Reining Open Finale W LM Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 140,50
2 Ja (7N36) Smart Pinion 2 Viktoria Zachl AUT 10230435 135,50
3 Ja (2X96) Diamondsinthewaves Benedikte Kühschelm AUT 10230409 126,50
4 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 124,50

Bewerb: 64, Reining Open Finale NÖ LM Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4H87) Daisy Gun Gernot Kuttner AUT 24070039 142,50
2 Ja (2033) Aprils Spicy Boy Richard Leeb AUT 142,00
3 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 140,50
4 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 139,00
5 Ja (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 137,00
6 Ja (2881) Jacs Smart Echo Sonja Mallinger AUT 27270158 131,00
7 (2U35) Whizomatic Jac Michaela Schmoll AUT 22131697 129,00
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